АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 № 245

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
| городского округа от 23.12.2019№ 1184

В соответствии с подпунктом 36 пункта 6 Устава Качканарского

городского округа, на основании письма исполняющего обязанности

начальника муниципального казенного учреждения «Унравление городского
хозяйства» от 26.02.2024 № 414, в целях совершенствования
организационно-штатной структуры для более эффективной работы

учреждения, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести измененияв постановление Администрации Качканарского

городского округа от 23.12.2019 № 1184 «Об утверждении структуры

Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства» (в

редакции от 11.02.2020 №87; от 02.06.2020 №420; от 25.06.2020 №490, от

30.09.2022 №973,от 27.01.2023 №55, от 06.06.2023 № 515, от 29.09.2023 №

853) (далее- постановление), изложив Структуру Муниципального

учреждения «Управление городского хозяйства» ‚в новой редакции

(прилагается).
2. Исполняющему обязанности начальника Муниципального

учреждения «Управление городского хозяйства» внести изменения в

штатное расписание.
3. Настоящее постановление вступаетв силус 01.04.2024 года.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского,окрува, В информационно-телекоммуникационной

Глава городского ок А.А. Ярославцев© &

Е

“4 5

к о . бриф,тКозин, $ мир-наененИНь

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа «О
внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского
округа от 23.12.2019 № 1184» в редакции
от 20.03.2024 № 245

Структура
Муниципального учреждения

«Управление городского хозяйства»с 01.04.2024 год
Наименован

ие
№|структурног Наименование должности штатная
п/п 0 (профессии) численность

подразделен
ИЯ

1 2 3 4

1 Начальник учреждения 1

2 Главный инженер - заместитель 1
начальника

Общее
руководство3 Заместитель начальника учреждения по 1

капитальному строительству

4 Итого 3

5 Начальник юридического отдела 1

Юридический
6 рид Юрисконсульт 1

отдел

7 Итого 2

8 Начальник отдела 1

3 Отдел закупок|Специалист по закупкам 1

10 Итого 2

11 Жилищный|Начальник отдела 1я отдел
12 Специалист по муниципальному жилью 1,5

13 Итого 2,5

14 Начальник отдела 1

15 Инженер по техническому надзору и
1сметной работе

16 Отдел Инженер по надзору за строительством 2
капитального
строительства17 Инженер-энергетик 1

18 Инженер по проектно- сметной работе 1

19 Итого 6

20 Начальник отдела 1

21 Инженер по техническому надзору и
1

сметной работе

22 Ведущий инженер по технадзору 1

23 Отдел Инженер по проектно-сметной работе 1
технического

надзора .24 Инженер по охране окружающей среды 1

25 Специалист архива 1

26 Инженер-энергетик 1

27 Итого 7

28 Отдел по Начальник отдела 1_|экономическом29 у
планированию Итого 1

30 Главныйбухгалтер 1

31 Бухгалтерия|Заместитель главного бухгалтера 1

32 Итого 2

33 Общий отдел|Начальник отдела 1

34 Заместитель начальника 1

35 Секретарь руководителя 1

36 Инженер-программист 0,5

37 Администратор 1,0

38 Водитель 8

39 Уборщик служебных помещений
Администрации(в т.ч. Управление по 6,0
делам пос. Валериановск)

40 Уборщиксанузлов 1

41 Вахтер в здании Администрации а

42 Плотник 1

42 Специалист по охране труда 1

43 Дворник 1

44 Сторож центральной детской библиотеки 2,3

45 Сторож центральной городской 23библиотеки ?

46 Уборщик служебных помещений
библиотек 3,5

47 Дворник центральной детской библиотеки 1,0

48 Итого 35,6

49 Начальник отдела 1

Отдел
50 ритуальных|Администратор 2

услуг
51 Итого 3

52 Начальник (руководитель) службы 1

Служба
53|благоустройств|Рабочий по благоустройству 6

а
54 Водитель 1

55 Итого 8

56 Отдел Специалист 2
городского

57 хозяйства, Эколог“ 1
транспортаи

СВЯЗИ
58 Эколог (по санитарному надзору) 1

59 Итого 4

60 Итого штатные единицы, финансируемые местным 761бюджетом ?

61 Начальник отдела 1

62 Заместитель начальника отдела 1

63 Инженер-программист 1

64 Юрисконсульт 1

65 Экономистпо бухгалтерскому учету и
1

Отдел мер анализу хозяйственной деятельности
социальной

66 поддержки Экономист 1

граждан КГО

67 Бухгалтер по расчетам 1

68 Специалист по организациии
установлению выплат социального 4,5
характера

69 Уборщик служебных помещений 1

70 Итого 12,5

71 Итого штатные единицы, финансируемые областным 12.5бюджетом )

72 88,6
Всего по штатному расписанию